广东省环境保护厅办公室文件

粤环办〔2009〕36号

关于延长危险废物经营期限有关事项的通知

各地级以上市环保局、深圳市人居环境委，各有关单位：

截至2010年1月1日，我省大部分危险废物经营单位持有的《危险废物经营许可证》已届期满换证。由于换证企业多，难以保证在2010年1月1日之前全部完成换证。为了不影响企业正常经营，根据日常监督管理情况和专家现场核查意见，经研究，我厅决定延长一部分持证单位的危险废物经营期限至2010年6月30日；从事收集、贮存、利用含铜废液（HW22）单位的含铜废液经营期限延至2010年10月31日（具体名单见附件）。需换领《危险废物经营许可证》单位应当按照《关于换领危险废物经营许可证有关问题的通知》（粤环办〔2009〕134号）要求，于2010年5月20日之前向我厅申报换领《危险废物经营许可证》。不在附件名录中的单位，持有的《危险废物经营许可证》在许可证确定的有效期限期届满时自动失效。

请各地级以上市环保局、深圳人居环境委将此文转发给辖区内相关单位。

附件：延长《危险废物经营许可证》企业名单
广东省环境保护厅办公室
二○○九年十二月二十八日
 （联系人及电话：刘彩霞  020-87537855）

附件

延长《危险废物经营许可证》企业名单
	序号
	法   人   名   称
	原许可证有效期
	延长许可证有效期

	1
	广州绿由工业弃置废物回收处理有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	2
	广州净海油污水工程有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	3
	广州环回科技有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	4
	广州市志业合成无机盐材料有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	5
	广州市经济技术开发区工业废弃物处理中心
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	6
	广州赫尔普化工有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	7
	广州市萌发电子助剂有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	8
	广州市白云区南溪化工厂
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	9
	广州市金冶环保处置有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	10
	增城市南方油料有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	11
	广州市南埔船泊服务有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	12
	增城市新塘镇东方福利清油队
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	13
	广州市港安船舶清污有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	14
	广州港珠江防污有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	15
	广州市萝岗联丰饲料材料有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	16
	深圳市危险废物处理站
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日，

其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	17
	深圳市绿绿达环保有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	18
	深圳市东江环保股份有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日，

其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	19
	深圳市宝安区工业废物处理站
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	20
	深圳市金骏玮资源综合开发有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	21
	珠海东松环保技术有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日，

其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	22
	珠海高新区新金开发有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日，

其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	23
	珠海市清新工业环保有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	24
	中山市中环环保废液回收有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	25
	开平市新龙回收加工厂有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	26
	江门市高健环境科技有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	27
	江门市芳源环境科技开发有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	28
	江门市新会区绿洁油类清理有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	29
	东莞市麻涌顺昌废润滑油厂
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	30
	东莞市环保工业废物处理站
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	31
	东莞市和利精细化工有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	32
	东莞市裕丰化建有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	33
	东莞市环建化工有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	34
	博罗石湾鑫隆环保金属加工有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	35
	博罗县圆洲镇五金冶炼厂
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	36
	惠阳区环保综合服务公司
	至2010年1月1日

其中含铜废液资质延至2010年10月31日
	至2010年6月30日

其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	37
	惠州市大亚湾惠绿环保服务有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	38
	惠州市奥美特环境科技有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日，其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	39
	惠州市东江环保技术有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日，其中含铜废液资质延至2010年10月31日

	40
	汕头市利得堡环保废物处理有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	41
	湛江市坡头区绿城废油处理有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	42
	茂名华粤燃料油有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	43
	茂名市茂港区兴华石化实业有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	44
	茂名市电白油脂化工有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	45
	茂名市茂港区羊角山和石化厂
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	46
	南海市平东油料厂
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	47
	佛山市南海区狮山奔利达精细化工厂
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	48
	佛山市南海创伟化工环保科技有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	49
	开平市月山镇昌发五金冶铸厂
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	50
	英德市新裕有色金属再生资源制品有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	51
	韶关市天仑实业有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	52
	韶关市资生企业有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	53
	韶关市丽华实业有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	54
	河源市金宇有色金属有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	55
	佛山市顺德区昌力船舶清污服务有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	56
	惠州市洁鎏再生资源综合开发有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	57
	博罗县环保废物综合处理站
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	58
	中山火炬环保新材料有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年10月31日

	59
	新会市西江石油广州清油专业队
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	60
	深圳市龙善环保科技实业有限公司宝安环保油污处理厂
	2005年元月1日至2010年元月1日，焚烧设施经营期限至深圳危险废物处置中心焚烧设施建成投入运行日止，最长不超过2011年3月6日
	至至2010年6月30日，焚烧设施经营期限至深圳危险废物处置中心焚烧设施建成投入运行日止，最长不超过2011年3月6日

	61
	珠海市环保产业开发有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	62
	茂名市茂南华业化工厂
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	63
	茂名市恒博化工有限公司
	至2010年1月1日
	至2010年6月30日

	64
	阳东县有源工业废物回收处理有限公司
	至2010年1月18日
	至2010年6月30日

	65
	梅县侨韵废水处理厂
	至2010年1月18日
	至2010年10月31日

	66
	河源市胜利环境污染处理厂
	至2010年1月18日
	至2010年6月30日

	67
	广州康翔物资金属回收有限公司
	至2010年1月18日
	至2010年6月30日

	68
	增城市新塘镇成昌劳动服务站
	至2010年4月19日
	至2010年6月30日

	69
	饶平县新生金属材料厂
	至2010年5月8日
	至2010年6月30日

	70
	广东省博罗县湘澧精细化工有限公司
	至2010年2月11日
	至2010年10月31日

	71
	乳源瑶族自治县鑫源环保金属科技有限公司
	至2010年2月27日
	至2010年6月30日

	72
	中山市鹿城化学制品厂
	至2010年2月11日
	至2010年10月31日

	73
	中山市阜沙镇伟富废矿物油回收处理厂
	至2010年2月23日
	至2010年6月30日

	74
	江门市长优实业有限公司
	至2010年2月11日
	至2010年6月30日

	75
	广州市运利船舶服务有限公司
	至2010年2月27日
	至2010年6月30日

	76
	东莞市康泰感光材料废液处理有限公司
	至2010年3月5日
	至2010年6月30日

	77
	广东明发贵金属有限公司
	至2010年3月7日
	至2010年6月30日

主题词：环保  危险废物  许可证  通知

广东省环境保护厅办公室         2009年12月28日印发
PAGE
— 2 —